
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 164/2 

від 15 листопада 2019 року 

м. Заставна 

 

Про присвоєння поштової адреси  

 

Відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію речових прав 

на нерухоме майно та їх обтяжень» (із змінами) від 01.07.2004 року № 1952-ІV, 

Постанови Кабінету Міністрів України від 25.12.2015 року № 1127 «Про 

державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», 

розглянувши заяву гр.Дробушенка Дмитра Григоровича, котрий проживає в 

м.Заставна по вул.Пушкіна, 23, враховуючи договір про поділ у натурі частки 

нерухомого майна, що є спільною частковою власністю, ННН №636929 від 

05.07.2019 року, посвідчений приватним нотаріусом Бурдейним Ю.І., рішення 

виконавчого комітету міської ради №46 від 23.07.2014 року «Розгляд заяв», 

керуючись Положенням про порядок присвоєння та зміни поштових адрес 

об’єктам нерухомого майна у місті Заставна, затвердженим рішенням сесії 

Заставнівської міської ради №167/8-ІІ-2016 від 10.06.2016 року, Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради  

В И Р І Ш И В: 

      

1. Присвоїти поштову адресу самостійному об’єкту нерухомого майна – 

нежитловому приміщенню, що складає 61/100 частки комплексу нежитлових 

будівель, – вулиця Бажанського, 76 Г, місто Заставна, Чернівецька область, 

59400. 

2. Гр. Дробушенку Дмитру Григоровичу здійснити реєстрацію права 

власності на новоутворений об’єкт нерухомого майна по вул.Бажанського, 76 Г 

в м.Заставна згідно чинного законодавства. 

3. Рекомендувати гр.Дробушенку Д.Г. виготовити та встановити аншлаг з 

назвою вулиці та номерним знаком на належний йому об’єкт нерухомого 

майна. 

 

 


